
Hej!, 
 
Tack för ett trevligt föräldramöte förra veckan! för er som ej kunde närvara 
eller ens höra vad jag sa när vinden gjorde sitt så kommer här en 
sammanfattning från oss i Föräldragruppen: 
 
Alla familjer kommer att fördelas med två uppdrag var förutom våra fantastiska ledare som tar det 
största ansvaret redan! Jag har gjort en sammanfattande tabell med alla uppdrag se dokument 
“Uppdrag föräldrar BSK 2025”. I detta dokument står endast datum, det är egenansvar att ha koll på 
era tider som ni har fått i uppdrag. Bara att bläddra i de andra dokumenten där det finns vem som är 
ansvarig, datum, tider och uppdrag.  
 

● Vi har kiosken vecka 25 16-22 juni alltså Midsommarveckan se dokument “Kioskschema 
Furuvik BSK F15”. Fick ett svar från styrelsen och nej, matchen på midsommarafton kommer 
inte att bli av. Midsommardagen är ett flitigt schema. Vi är annars väldigt förskonade denna 
vecka så vi får ändå vara tacksamma. Vill att ni kollar redan nu och stämmer av med andra 
föräldrar om ev. byte om ej passar, även här ett egenansvar. Har i dokumentet skrivit upp 
mobilnr till alla som har uppdrag. Se manual vad gäller kiosken. 

 
● Nytt för i år för våra tjejer är att vi har i uppdrag bollvakt. Detta är under två tillfällen den 7 

juni och 6 september. Nytt för i år är att vi även kommer att ha uppdrag gällande entré, halva 
potten och speaker. De föräldrar som jag avsett till de olika uppdragen är föräldrarna till de 
barn som står som bollvakter (“bollkalle”). Se dokument “Schema bollvakter dam 2025”. 4 
barn och 4 vuxna är tilldelade vid varje datum. Se de olika manualerna för varje uppdrag vad 
som gäller.  

 
● Matchvärd är sedan tidigare inlagt, se dokument “Info matchvärd (seriematcher F2015)” 

 
De som ej laddat ner appen “Supertext” gör det! Där ledare, föräldragruppen och 
föräldrar snabbt kan nå ut med viktig info eller att man behöver få tag på hjälp, kanske 
vid samåkning men även lägga upp lite trevliga bilder. Sms-funktionen fungerar ju redan 
genom denna via laget.se men med appen fungerar fler funktioner. 
 

För att våra barn ska få bästa förutsättningar ligger även engagemang hos föräldrar. Därför behöver 
vår lagkassa fyllas på. Ge gärna konkreta förslag på försäljning, alt. panta burkar, ställa upp på event, 
plocka skräp. Maila i så fall till caroline.cunow@gmail.com. Så kollar vi i föräldragruppen upp detta. 
 
Ravelliförsäljningen är slutdatum 12 Maj. 7-10 dagar kommer leverans, vi återkommer med datum, 
tid och plats där ni hämtar varorna. Vi i föräldragruppen står på plats. Ni betalar vid utlämning till 
Caroline via swish. 
 
Eftersom Micke (Tyras pappa) inte var på föräldramötet sist kunde vi inte tacka för allt han gjort i 
föräldragruppen “applåder”...Han lämnar nu över huvudansvaret till Caroline (Emilias mamma) med 
den stabila Mats (Selmas pappa). Vi hoppas på en bra duo, om intresse finns att vara med i 
föräldragruppen är det bara att hojta till!  
 
Mvh// Föräldragruppen  
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